
2022 年 5月 

会社説明会のご案内 
内外電機株式会社 

人事部人事課 

06-6484-6675 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、この程２０２３年３月卒業予定者を対象とした会社説明会を、下記の通り開催いたします

のでご案内申し上げます。多くの方と出会えることを楽しみにしておりますので、お申込の程、

よろしくお願い致します。 

 なお 新型コロナウイルス感染症対策の為、定員人数を少なくし、極力3密を避け、定期的な換

気を行って参ります。なお、今後の状況によっては、延期または中止も想定しておりますが、そ

の際は個別にご連絡させて頂きます。弊社へご来社の際は「マスク着用」にてお越し頂けます様、

ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日時   ①2022 年 5 月 18 日 （水） 13：30～15：00（定員 4名） 

②2022 年 5 月 24 日 （火） 13：30～15：00（定員 4名） 

 

※なお、各日説明会終了後に希望者に対しては適性試験を実施いたします。ご希望さ 

れる方は筆記用具も忘れずにご持参下さい。 

適性試験は 15：00～16：30 で実施する予定です。 

 

２．場所 内外電機株式会社 本社 5 階 大会議室 

  住所 〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町 4-6-17 IS 本町ビル 5階 

             （大阪メトロ 本町駅 2番出口より徒歩 5分） 

              

３．申込方法  人事課 s-jinji@naigai-e.co.jp へメールでお申し込み下さい。 

 

４．申込期限   各日とも前日（前営業日）15時まで 

  

５．持ち物   筆記用具 

 

６．募集職種  営業職、技術職 

以上 

mailto:s-jinji@naigai-e.co.jp

